

Årsredovisning

för

Svenska Fog AB

559327-2254

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bert Boye, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Svenska Fog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fogning och brandtätning.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	19 973	7 846
Resultat efter finansiella poster	301	1 458
Soliditet (%)	24,3	37,6

Nettoomsättningen har ökat till följd av att företaget har haft fler samt större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		834 683	859 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		834 683	-834 683	0
Årets resultat			237 930	237 930
Belopp vid årets utgång	25 000	334 683	237 930	597 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 683
årets vinst	237 930
	572 613
disponeras så att i ny räkning överföres	572 613
	572 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-13 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 972 585	7 845 766
Övriga rörelseintäkter		53 987	294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 026 572	7 846 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 660 340	-1 933 205
Övriga externa kostnader		-4 690 922	-1 198 638
Personalkostnader	2	-11 307 530	-3 229 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 567	-11 125
Övriga rörelsekostnader		-17 816	-9 336
Summa rörelsekostnader		-19 706 175	-6 381 919
Rörelseresultat		320 397	1 464 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		973	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 808	-5 750
Summa finansiella poster		-19 835	-5 750
Resultat efter finansiella poster		300 562	1 458 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-350 000
Förändring av överavskrivningar		4 791	-54 125
Summa bokslutsdispositioner		4 791	-404 125
Resultat före skatt		305 353	1 054 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 423	-219 583
Årets resultat		237 930	834 683

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 144	136 711
Summa materiella anläggningstillgångar		107 144	136 711
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		112 144	141 711
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 163 851	776 471
Summa varulager		1 163 851	776 471
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 508 614	1 682 254
Övriga fordringar		312 575	324 406
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		258 595	81 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 041	0
Summa kortfristiga fordringar		2 169 825	2 087 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 572	136 810
Summa kassa och bank		314 572	136 810
Summa omsättningstillgångar		3 648 248	3 001 165
SUMMA TILLGÅNGAR		3 760 392	3 142 876

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 683	0
Årets resultat		237 930	834 683
Summa fritt eget kapital		572 613	834 683
Summa eget kapital		597 613	859 683
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Ackumulerade överavskrivningar		49 334	54 125
Summa obeskattade reserver		399 334	404 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	75 000
Leverantörsskulder		273 477	374 790
Skulder till koncernföretag		302 161	35 879
Skatteskulder		395 330	242 570
Övriga skulder		477 546	356 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 294 931	793 952
Summa kortfristiga skulder		2 763 445	1 879 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 760 392	3 142 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	20	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 836	147 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 836	147 836
Ingående avskrivningar	-11 125	0
Årets avskrivningar	-29 567	-11 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 692	-11 125
Utgående redovisat värde	107 144	136 711

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Hässleholm 2024-06-28

Bert Boye
Bert Boye
Ordförande

Max Boye
Max Boye

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
